


30197112 կարիչի ասեղ 24/6 ՄԱ հատ 190 6                           1,1   
30197111 կարիչի ասեղ 10 ՄԱ հատ 100 10                           1,0   
30197620 թուղթ Ա4 80 գրամ/500 հատ ՄԱ տուփ 2500 20                         50,0   

30197231 ֆայլ 50 միկրոն 100 հատ ՄԱ տուփ 1400 4                           5,6   

30192131
մատիտ հասարակ

ՄԱ հատ 150 12
                          1,8   

30192121 գրիչ ՄԱ հատ 100 10                           1,0   
22811150 նոթատետր կաշվե ՄԱ հատ 1560 2                           3,1   
30197322 կարիչ ՄԱ հատ 1600 2                           3,2   
30197112 կարիչի ասեղ 24/6 ՄԱ հատ 170 10                           1,7   
22811170 նշումների թուղթ գունավոր կպչող ՄԱ հատ 1150 3                           3,5   

22811170
նշումների թուղթ գունավոր կպչող 3*3 բարակ

ՄԱ հատ 200 10
                          2,0   

30192231 կպչող ժապավեն ՄԱ հատ 350 4                           1,4   

30192231 կպչող ժապավեն բարակ ՄԱ հատ 280 1                           0,3   
22820000 Գրենական ապրանքներ ՄԱ դրամ 150000 1                       150,0   
22820000 Ուսումնական նյութեր և ձևաթղթեր ՄԱ դրամ 200000 1                       200,0   

Տնտեսական ապրանքներ                     600,0   

39221490 Սպունգ ՄԱ հատ 300 12                           3,6   
39221500 Սպիրալ ՄԱ հատ 180 24                           4,3   
33761000 Զուգարանի թուղթ ՄԱ հատ 140 96                         13,4   
39831282 Սեղանի կտոր, լաթ ՄԱ հատ 200 8                           1,6   
33761400 Անձեռոցիկ ՄԱ հատ 230 50                         11,5   
39839200 Գոգաթիակ ՄԱ հատ 2000 3                           6,0   
39831246 Հեղուկ օճառ 5 լ ՄԱ հատ 2300 2                           4,6   
24451140 Ալկոսփրեյ 5 լ ՄԱ հատ 10000 5                         50,0   
33141129 Դիմակ ՄԱ հատ 30 1000                         30,0   
39836000 Ավել ՄԱ հատ 1300 4                           5,2   
39830000 Մաքրող հեղուկներ ՄԱ հատ 1100 12                         13,2   
30197234 Ռախշա ՄԱ հատ 380 20                           7,6   
24451140 Ալկոգել 5 լ ՄԱ հատ 12000 2                         24,0   
39221490 Սպունգ ՄԱ հատ 300 12                           3,6   
39221500 Սպիրալ ՄԱ հատ 180 12                           2,2   
33761000 Զուգարանի թուղթ ՄԱ հատ 140 96                         13,4   
39831282 Սեղանի կտոր, լաթ ՄԱ հատ 200 5                           1,0   
33761400 Անձեռոցիկ ՄԱ հատ 230 40                           9,2   
24451140 Ալկոսփրեյ 5 լ ՄԱ հատ 10000 5                         50,0   
33141129 Դիմակ ՄԱ հատ 30 450                         13,5   
39830000 Մաքրող հեղուկներ ՄԱ հատ 1100 6                           6,6   
39812600 Ռախշա ՄԱ հատ 380 22                           8,4   
24451140 Ալկոգել 5 լ ՄԱ հատ 12000 2                         24,0   
33761300 Անձեռոցիկ ռուլոնով ՄԱ հատ 420 40                         16,8   



39831283 Հատակի շոր ՄԱ հատ 600 6                           3,6   
31531300 Լամպ ՄԱ հատ 650 6                           3,9   
31442000 Էլեմենտ ՄԱ հատ 100 40                           4,0   
30192231 Սկոչ ՄԱ հատ 600 6                           3,6   
24451140 Ժավել 5 լ ՄԱ հատ 1900 5                           9,5   
39831280 Ապակու հեղուկ ՄԱ հատ 670 6                           4,0   
39831100 Ամանի հեղուկ ՄԱ հատ 670 8                           5,4   

39836000 Ավել ՄԱ հատ 1500 3                           4,5   

39831100 Գորգ մաքրելու օճառ ՄԱ հատ 650 2                           1,3   
39831246 Հեղուկ օճառ 0,5լ ՄԱ հատ 570 20                         11,4   
39831246 Հեղուկ օճառ 5 լ ՄԱ հատ 2300 5                         11,5   
24451140 Ալկոգել 0,5 լ ՄԱ հատ 1800 10                         18,0   
24451140 Սփրեյ լ ՄԱ հատ 2200 10                         22,0   
39221490 Սպունգ ՄԱ հատ 300 6                           1,8   
33761000 Զուգարանի թուղթ ՄԱ հատ 140 48                           6,7   
39831282 Սեղանի կտոր, լաթ ՄԱ հատ 200 24                           4,8   
33761400 Անձեռոցիկ ՄԱ հատ 180 40                           7,2   
24451140 Ալկոսփրեյ 5 լ ՄԱ հատ 10000 1                         10,0   
19642200 Մոմլաթ /ցելոֆան/ ՄԱ մետր 450 32                         14,4   
33761300 Անձեռոցիկ ռուլոնով ՄԱ հատ 420 40                         16,8   
24451140 Ժավել 5 լ ՄԱ հատ 1900 4                           7,6   
39831100 Ամանի հեղուկ ՄԱ հատ 670 2                           1,3   
39831246 Հեղուկ օճառ 5 լ ՄԱ հատ 2300 3                           6,9   
39831247 Սանհանգույցի ախտահանման հեղուկ ՄԱ հատ 1300 3                           3,9   
39831280 Ապակու հեղուկ ՄԱ հատ 700 3                           2,1   
33141129 Դիմակ ՄԱ հատ 30 3000                         90,0   

Արագամաշ ապրանքներ                     300,0   
32341110 Հեռակառավարվող բարձրախոս անլար ՄԱ հատ 23000 1                         23,0   
32341110 Բարձրախոս անլար ՄԱ հատ 17000 1                         17,0   
30234650 Կրիչ ՄԱ հատ 9500 2                         19,0   
37451580 Գնդակ վոլեյբոլի ՄԱ հատ 9000 2                         18,0   
31442000 Էլեմենտ ՄԱ հատ 500 15                           7,5   
31442000 Էլեմենտ լիցքավորվող ՄԱ հատ 2000 4                           8,0   
31681160 Էլեմենտի լիցքավորիչ ՄԱ հատ 14500 1                         14,5   
31442000 Էլեմենտ ՄԱ հատ 500 16                           8,0   
37451290 Գնդակ ֆուտբոլի ՄԱ հատ 12000 1                         12,0   
30237411 Համակարգչային մկնիկ ՄԱ հատ 5000 5                         25,0   
30237460 Ստեղնաշար ՄԱ հատ 8500 2                         17,0   
30548800 Արագամաշ ապրանքներ ՄԱ դրամ 131000 1                       131,0   

Շին ապրանքներ                       50,0   
45000000 Շին ապրանքներ ՄԱ դրամ 50000 1                         50,0   

Մեքենաներ և սարքավորումներ                     900,0   
30759800 Բարձրախոս դահլիճի, հզորացուցիչով ՄԱ զույգ 405000 1                       405,0   
30759800 Բարձրախոս շարժական ՄԱ հատ 185000 1                       185,0   



30759800 Պրոյեկտոր ՄԱ հատ 310000 1                       310,0   

Համակարգչային տեխնիկա                     900,0   
30230000 Դյուրակիր համակարգիչ ՄԱ հատ 450000 1                       450,0   
30230000 Տպիչ սարք ՄԱ հատ 216000 1                       216,0   
30230000 Անխափան սնուցման բլոկ 2000 ՄԱ հատ 95000 2                       190,0   
30230000 Ինֆորմացիոն կրիչ 1 ՏԲ ՄԱ հատ 44000 1                         44,0   

Աշակերտական գույք                  5 000,0   
39160000 Աշակերտական սեղան 2 աթոռներով ԳՀ կոմպլ 40000 125                    5 000,0   

Գրասենյակային գույք                  5 000,0   

Գրապահարան հատ 57000 20                    1 140,0   

Ուսուցչի սեղան պրոֆիլապատ հատ 55000 20                    1 100,0   

Աթոռ փայտյա հատ 18000 20                       360,0   

Գրատախտակ եռափեղկ հատ 120000 20                    2 400,0   

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ                     7 062   

92411100 Բաժանորդագրությունների գծով ծախսեր ՄԱ հատ 96000 1                         96,0   
92421100 Հայտարարությունների գծով ծախսեր ՄԱ հատ 54000 1                         54,0   
65200000 Ջեռուցման բաշխում ՄԱ դրամ 3394300 1                    3 394,3   
65300000 Էլեկտրականության բաշխում ՄԱ դրամ 1014700 1                    1 014,7   
65100000 Ջրի բաշխում ՄԱ դրամ 96500 1                         96,5   

98390000 Մասնագիտական ծառայություններ ՄԱ դրամ 1283000 1                    1 283,0   

64211100 Տեղային հեռախոսային ծառայություններ ՄԱ դրամ 76500 1                         76,5   
72400000 Ինտերնետ կապ ՄԱ դրամ 72000 1                         72,0   

50310000

Գրասենյակային սարքերի պահպանման և 

վերանորոգման ծառայություններ
ՄԱ դրամ 150000 1                       150,0   

79631200
Աշխատակիցների վերապատրաստման 

ծառայություններ
ՄԱ

դրամ
130000

1                       130,0   

72261160
Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկում ՄԱ

դրամ 
95000 1

                        95,0   

60131100 Այլ բնույթի ծառայություններ ՄԱ դրամ 600000 1                       600,0   

ԳՀ39160000












